АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2024                                                                                                  № 540-П

г. Белая Холуница

О признании утратившими силу некоторых постановлений

администрации Белохолуницкого муниципального района

Руководствуясь статьями 78,78.1. Бюджетного кодекса Российской

Федерации, на основании подпункта «ж» пункта 3 Общих требований

к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам,

регулирующих предоставление из бюджетов субъектов Российской

Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме

субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям,

а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг

и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов

в форме субсидий, утвержденных постановлением Правительства

Российской Федерации от 25.10.2023 № 1782, администрация

Белохолуницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления

администрации Белохолуницкого муниципального района:

1.1. От 27.07.2020 № 361-П «Об утверждении типовой формы

Соглашения о предоставлении из местного бюджета субсидии на иные

цели».

1.2. От 20.08.2020 № 410-П «Об утверждении типовой формы

Соглашения о предоставлении из местного бюджета субсидии

некоммерческим организациям».

1.3. От 28.01.2022 № 46-П «Об утверждении типовой формы

Соглашения о предоставлении субсидии на финансовое обеспечение

затрат».

1.4. От 24.08.2022 № 416-П «Об утверждении Порядка

распределения и предоставления субсидий бюджету Белохолуницкого

городского поселения на поддержку юридических лиц и индивидуальных

2

предпринимателей, осуществляющих регулярные перевозки пассажиров

автомобильным транспортом в границах поселения, из бюджета

Белохолуницкого муниципального района».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025.

И.о. главы Белохолуницкого

муниципального района

Кировской области                                     А.М. Тетенькин